

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

ExpoLoading ApS
Hedevej 42
8723 Løsning

CVR nr. 31300290

Indsender:
Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent
Jesper Juel

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ExpoLoading ApS
Hedevej 42
8723 Løsning

Telefon: 2818 1187
Hjemmeside: www.xpl.dk
Email: jesper@xpl.dk

CVR-nr.: 31300290
Stiftelsesdato: 11. marts 2008
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Juel Jensen

Revision

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 25
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2017, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	840.920	1.037.604
1. Personaleomkostninger	-534.033	-552.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.390	-126.329
Resultat før finansielle poster	142.497	358.508
Andre finansielle omkostninger	-23.456	-35.000
Ordinært resultat før skat	119.041	323.508
Skat af årets resultat	-26.140	-98.158
ÅRETS RESULTAT	92.901	225.350
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	92.901	225.350
Disponeret i alt	92.901	225.350

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	143.458	230.372
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.695	155.815
Indretning lejede lokaler	10.796	12.596
Materielle anlægsaktiver i alt	296.949	398.783
Anlægsaktiver i alt	296.949	398.783
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	203.193	198.251
Varebeholdninger i alt	203.193	198.251
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.783	197.768
Andre tilgodehavender	4.575	-6.682
Periodeafgrænsningsposter	0	2.887
Tilgodehavender i alt	162.358	193.973
Omsætningsaktiver i alt	365.551	392.224
AKTIVER I ALT	662.500	791.007

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	98.482	5.579
Egenkapital i alt	223.482	130.579
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	19.340	18.170
Hensatte forpligtelser i alt	19.340	18.170
GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	63.125	148.951
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.125	148.951
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	112.766	234.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.336	107.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	157.451	151.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.553	493.307
Gældsforpligtelser i alt	419.678	642.258
PASSIVER I ALT	662.500	791.007
5. Ledelsesberetning		
6. Eventualforpligtelser		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8. Ejerforhold		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2016	2015
Lønninger	498.539	500.069
Pensioner	18.569	18.165
Andre omkostninger til social sikring	16.925	34.533
	534.033	552.767

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	380.153	157.000	17.996
Tilgang	0	14.400	0
Anskaffelsessum, ultimo	380.153	171.400	17.996
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-149.781	-1.185	-5.400
Årets af- og nedskrivninger	-86.914	-27.520	-1.800
Af- og nedskrivninger, ultimo	-236.695	-28.705	-7.200
Bogført værdi, ultimo	143.458	142.695	10.796

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	125.000	5.580	130.580
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	92.902	92.902
Egenkapital, ultimo	125.000	98.482	223.482

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

	2016	2015
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0

5. Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling og forhandling af storprint og skilterelaterede produkter til kort- og langtidseksponering på b2b-markedet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 119.041.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 300.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

8. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

JJ Holding ApS
Hedevej 42
8723 Løsning